16 Aber über drei Tage, nachdem sie mit ihnen einen Bund gemacht hatten, kam es vor sie, daß jene nahe bei ihnen wären

17 und würden unter ihnen wohnen. *Denn da die Kinder Israhel fort zogen, kamen sie des dritten Tags zu ihren Städten, die hießen Gibeon, Caphira, Beeroth und

18 Kiriath Jearim, *und schlugen sie nicht, darum, daß ihnen die Obersten der Gemeine geschworen hatten bei dem Herrn, dem Gott Israhels. Da aber die ganze Ge-

19 meine wider die Obersten murrete, *sprachen alle Obersten der ganzen Gemeine: Wir haben ihnen geschworen bei dem Herrn, dem Gott Israhels, darum können wir sie

20 nicht antastn. *Aber das wollen wir thun: Laßt sie leben, daß nicht ein Zorn

in Aegypto *et duobus regibus Amor- 10
rhaeorum, qui fuerunt trans Jorda-
nem, Schon regi Hesebon et Og
regi Basan, qui erat in Astaroth;
*dixeruntque nobis Seniores et omnes 11
habitatores terrae nostrae: Tollite in
manibus cibaria ob longissimam viam,
et occurrite eis et dicite: Servi vestri
sumus, foedus inite nobiscum. *En 12
panes, quando egressi sumus de do-
mibus nostris, ut veniremus ad vos,
calidos sumpsimus, nunc siccii facti
sunt et vetustate nimia comminuti;
*utres vini novos implevimus, nunc 13
rupti sunt et soluti; vestes et calcea-
menta, quibus induimur et quae ha-
bemus in pedibus, ob longitudinem
longioris viae trita sunt et pene con-
sumpta. *Susceperunt igitur de ci- 14
bariis eorum, et os Domini non in-
terrogaverunt. *Fecitque Josue cum 15
eis pacem, et inito foedere pollicitus
est, quod non occiderentur; prin-
cipes quoque multitudinis jurave-
runt eis.

Post dies autem tres initi foederis 16
audierunt, quod in vicino habitarent
et inter eos futuri essent. *Moverunt- 17
que castra filii Israel et venerunt in
civitates eorum die tertio, quarum
haec vocabula sunt: Gabaon et Ca-
phira et Beroth et Cariathiarim. *Et 18
non percusserunt eos, eo quod ju-
rassent eis principes multitudinis in
nomine Domini Dei Israel. Murmu-
ravit itaque omne vulgus contra prin-
cipes. *Qui responderunt eis: Ju- 19
ravimus illis in nomine Domini Dei
Israel, et idcirco non possumus eos
contingere; *sed hoc faciemus eis: 20
Reserventur quidem, ut vivant, ne

Nm.
21,21ss;
21,33ss.

Nm.27,21
15m.
14,36.
30,7s;
25m.21,2

Esr.2,25.

10. U.L: jenseit dem Jordan.
12. A.A: schimmelig.

Tage da wir auszogen (ausgingen). B.dW: sch. ge-
worden. (Vgl. B. 5.)

13. da w. sie f., waren neu. B.dW: die w. neu f.,
siehe die sind. vE: dies sind die B. die ... dW: von d.
großen Länge d. Weges. vE: v. dem so gar weiten B.